
Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок

г. Могилев, с/к "Олимпиец"

16-18.02.2022



г.Минск

1 кат. г.Могилев

ВНК г.Могилев

ВНК г.Могилев

1 кат. г.Могилев

место Очки

1 Могилевская обл. 195,00

2 Брестская обл. 194,00

3 Гомельская обл. 172,50

4 г.Минск 142,00

5 Витебская обл. 137,50

6 Минская обл. 122,50

7 Гродненская обл. 119,50

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи: Борознов В.Е.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Сусленкова Е.В.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Яковлев Н.Н.

Главный судья соревнований: Шех Д.С.

Зам. главного секретаря: Темрук М.Н.



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Юниоры Рек. РБ 1.27,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

58

69

59

64

Виничук Станислав

Ковалевич Артем

Власюк Александр

Жигар Никита

19.08.2003

10.08.2004

30.10.2003

16.05.2003

Брестская 1.30,86 1 8

2

117

114

111

101

Олихвер Никита

Козлов Егор

Сазонов Даниил

Полковников Владислав

14.07.2004

23.07.2004

04.10.2004

15.06.2003

Витебская 1.31,95 1 7

3

6

18

12

21

Жордочкин Максим

Михновский Михаил

Лашукевич Алексей

Самандык Денис

16.06.2003

23.01.2003

08.01.2004

11.05.2004

г.Минск 1.32,78 1 6

4

151

176

180

154

Акинчиц Александр

Флерко Артем

Яворский Дмитрий

Бардюгов Михаил

07.06.2004

10.11.2004

16.10.2003

20.12.2003

Гомельская 1.33,31 2 5

5

273

275

297

285

Костюченко Илья

Макосов Вячеслав

Орех Вячеслав

Сушков Даниил

02.08.2003

28.09.2004

11.01.2003

20.04.2003

Могилевская 1.33,44 2 4

6

307

318

301

317

Глузд Данила

Малевич Михаил

Аврейцович Владислав

Липницкий Никита

29.01.2004

28.04.2004

13.11.2004

14.02.2004

Минская 1.35,49 2 3

7

206

213

202

219

Жуковский Виктор

Образцов Вадим

Антонович Макар

Скалыга Семен

04.03.2004

13.08.2003

25.05.2004

10.09.2003

Гродненская 1.38,73 3 2

8

217

210

222

215

Романцевич Альберт

Машей Михаил

Чембрович Артем

Павлюкевич Кирилл

07.12.2003

27.02.2004

29.08.2003

15.08.2004

Гродненская 1.42,76 3 1

168

163

169

159

Марфушкин Александр

Скакун Матвей

Масленченко Антон

Гулевич Дмитрий

24.06.2004

04.05.2003

23.03.2003

13.10.2004

Гомельская DQ (163.3а) - к



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 16:55 18.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

117

114

111

101

Олихвер Никита

Козлов Егор

Сазонов Даниил

Полковников Владислав

14.07.2004

23.07.2004

04.10.2004

15.06.2003

Витебская к 1.31,95 0.260

2

307

318

301

317

Глузд Данила

Малевич Михаил

Аврейцович Владислав

Липницкий Никита

29.01.2004

28.04.2004

13.11.2004

14.02.2004

Минская к 1.35,49 0.172

3

217

210

222

215

Романцевич Альберт

Машей Михаил

Чембрович Артем

Павлюкевич Кирилл

07.12.2003

27.02.2004

29.08.2003

15.08.2004

Гродненская к 1.42,76 0.259

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

6

18

12

21

Жордочкин Максим

Михновский Михаил

Лашукевич Алексей

Самандык Денис

16.06.2003

23.01.2003

08.01.2004

11.05.2004

г.Минск к 1.32,78 0.178

2

206

213

202

219

Жуковский Виктор

Образцов Вадим

Антонович Макар

Скалыга Семен

04.03.2004

13.08.2003

25.05.2004

10.09.2003

Гродненская к 1.38,73 0.269

3

168

163

169

159

Марфушкин Александр

Скакун Матвей

Масленченко Антон

Гулевич Дмитрий

24.06.2004

04.05.2003

23.03.2003

13.10.2004

Гомельская к DQ (163.3а) 0.280

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

58

69

59

64

Виничук Станислав

Ковалевич Артем

Власюк Александр

Жигар Никита

19.08.2003

10.08.2004

30.10.2003

16.05.2003

Брестская к 1.30,86 0.181

4

273

275

297

285

Костюченко Илья

Макосов Вячеслав

Орех Вячеслав

Сушков Даниил

02.08.2003

28.09.2004

11.01.2003

20.04.2003

Могилевская к 1.33,44 0.230

3

151

176

180

154

Акинчиц Александр

Флерко Артем

Яворский Дмитрий

Бардюгов Михаил

07.06.2004

10.11.2004

16.10.2003

20.12.2003

Гомельская к 1.33.31 0.279



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Юниорки Рек. РБ 1.39,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1

269

258

264

271

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Дрозд Анастасия

Ковалькова Карина

21.08.2004

06.05.2004

19.12.2004

23.01.2004

Могилевская 1.44,21 1 8

2

7

84

73

77

Карпович Дарья

Романович Валерия

Кравцевич Арина

Куневич Александра

27.08.2003

23.12.2003

23.04.2004

02.04.2004

Брестская 1.45,33 1 7

3

120

122

108

119

Солодкина Алина

Шемет Анастасия

Масловская Виктория

Южикова Елизавета

27.07.2004

12.12.2004

03.07.2003

24.02.2004

Витебская 1.45,50 1 6

4

223

201

212

220

Януш Вероника

Алексейчик Вероника

Мышкевич Алеся

Степура Марта

01.05.2004

31.01.2004

12.05.2004

02.09.2004

Гродненская 1.46,46 1 5

5

152

27

170

166

Антоненко Анастасия

Хмельницкая Мария

Мельникова Мария

Лукашова Анна

19.05.2004

06.06.2003

12.09.2004

11.08.2004

Гомельская 1.48,24 1 4

6

16

26

19

17

Медовская Анна

Филимонова Елизавета

Радоман Александра

Мисюра Валерия

19.12.2003

24.04.2003

02.10.2004

11.02.2004

г.Минск 1.50,12 2 3

7

306

304

302

310

Гаврилович Алина

Владыко Яна

Амелешко Александра

Ковчур Ольга

11.05.2004

01.12.2003

20.03.2004

23.07.2004

Минская 1.51,22 2 2

171

161

178

174

Мудрагель Кристина

Ежель Екатерина

Шпак Анна

Стецкевич Елизавета

16.01.2003

15.02.2004

28.02.2004

04.11.2003

Гомельская DQ - -



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Эстафета 4 х 200м. Юниорки

Забег 1 Начало: 16:25 18.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

2

120

122

108

119

Солодкина Алина

Шемет Анастасия

Масловская Виктория

Южикова Елизавета

27.07.2004

12.12.2004

03.07.2003

24.02.2004

Витебская к 1.45,50 0.209

4

223

201

212

220

Януш Вероника

Алексейчик Вероника

Мышкевич Алеся

Степура Марта

01.05.2004

31.01.2004

12.05.2004

02.09.2004

Гродненская к 1.46,46 0.248

3

152

27

170

166

Антоненко Анастасия

Хмельницкая Мария

Мельникова Мария

Лукашова Анна

19.05.2004

06.06.2003

12.09.2004

11.08.2004

Гомельская к 1.48,24 0.217

1

306

304

302

310

Гаврилович Алина

Владыко Яна

Амелешко Александра

Ковчур Ольга

11.05.2004

01.12.2003

20.03.2004

23.07.2004

Минская к 1.51,22 0.177

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

4

269

258

264

271

Кириенко Алина

Волкова Валерия

Дрозд Анастасия

Ковалькова Карина

21.08.2004

06.05.2004

19.12.2004

23.01.2004

Могилевская к 1.44,21 0.286

2

7

84

73

77

Карпович Дарья

Романович Валерия

Кравцевич Арина

Куневич Александра

27.08.2003

23.12.2003

23.04.2004

02.04.2004

Брестская к 1.45,33 0.345

1

16

26

19

17

Медовская Анна

Филимонова Елизавета

Радоман Александра

Мисюра Валерия

19.12.2003

24.04.2003

02.10.2004

11.02.2004

г.Минск к 1.50,12 0.191

3

171

161

178

174

Мудрагель Кристина

Ежель Екатерина

Шпак Анна

Стецкевич Елизавета

16.01.2003

15.02.2004

28.02.2004

04.11.2003

Гомельская к DQ (163.3b) 0.181



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юниоры

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 308 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 12.12,32 КМС 8 бр.Родичевых,Чернявский А.С.

2 71 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 12.14,54 КМС 7 Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

3 265 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская РЦФВиС 12.43,53 КМС 6 Остапук,Цыбульская,Навицкий

4 204 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 12.57,83 1 5 Следь, Мазовка, Духовник

5 300 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МСиТ 13.02,15 1 4 Корнеенко,Шпаковский, Позняк,Сипчук

6 52 Баранецкий Денис 07.02.2004 Брестская-Гомельская РЦФВиС 13.40,02 1 л Остапук,Цыбульская,Навицкий,Балбуцкий

7 278 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская Динамо 14.32,74 2 3 Яновский С.Н., Корнеенко А.О.

74 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ DNS - к Шпаковский А.А., Позняк А.А.

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 308 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 12.12,32 к

3 71 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 12.14,54 к

5 265 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская РЦФВиС 12.43,53 к

2 204 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 12.57,83 к

8 300 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МСиТ 13.02,15 к

1 52 Баранецкий Денис 07.02.2004 Брестская-Гомельская РЦФВиС 13.40,02 л

7 278 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская Динамо 14.32,74 к

6 74 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ DNS к

18.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 3000м. Юниорки Рек. РБ 13.11,96

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 13.40,44 КМС 8 Лукашевич Н.Н.

2 287 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МСиТ 14.10,30 КМС 7 Корнеенко А.О., Амелина Н.В.

3 312 Коршунова Елизавета 08 10.2004 Минская МСиТ 14.17,33 КМС 6 Лазовик, бр.Родичевых

4 106 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 15.01,42 1 5 Мищенков С.В.

5 105 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 Витебская МСиТ 15.20,28 1 4 Мищенков А.

6 107 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 15.44,98 2 3 Мищенков С.В.

7 1 Батяновская Светлана 13.08.2003 г.Минск МСиТ 16.29,81 2 2 Дакуко, Венславович

293 Чернушевич Алина 25.11.2003 Могилевская МСиТ DNF - л Корнеенко А.О.,Шпаковский А.Л.

309 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Брестская-Минская МСиТ DQ - к Чайковский,бр.Родичевых

Забег 1 Начало: 15:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 60 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 13.40,44 к

5 287 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МСиТ 14.10,30 к

3 312 Коршунова Елизавета 08 10.2004 Минская МСиТ 14.17,33 к

1 106 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 15.01,42 к

6 105 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 Витебская МСиТ 15.20,28 к

8 107 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 15.44,98 к

2 1 Батяновская Светлана 13.08.2003 г.Минск МСиТ 16.29,81 к

9 293 Чернушевич Алина 25.11.2003 Могилевская МСиТ DNF л

7 309 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Брестская-Минская МСиТ DQ к

18.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниоры (* - ручной хронометраж) Рек. РБ 19.57,0

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 74 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 20.48,2 КМС 8 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 71 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 20.56,0 КМС 7 Волк М.С., Лукашевич Н.Н.

3 308 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 21.16,8 КМС 6 бр.Родичевых,Чернявский А.С.

4 204 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 22.19,9 1 5 Следь, Мазовка, Духовник

5 300 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МСиТ 22.32,9 1 4 Корнеенко,Шпаковский, Позняк,Сипчук

6 278 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская Динамо 25.00,9 2 3 Яновский С.Н., Корнеенко А.О.

265 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская РЦФВиС DNF - к Остапук,Цыбульская,Навицкий

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 74 Крень Кирилл 22.06.2004 Брестская МСиТ 20.48,2 к

3 71 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брестская СК ФПБ 20.56,0 к

2 308 Ждан Александр 21.04.2004 Минская МСиТ 21.16,8 к

1 204 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Гродненская МСиТ 22.19,9 к

6 300 Юхно Сергей 04.08.2003 Брестская МСиТ 22.32,9 к

5 278 Орех Вячеслав 11.01.2003 Могилевская Динамо 25.00,9 к

7 265 Евенков Александр 23.10.2004 Могилевская РЦФВиС DNF к

17.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Спортивная ходьба 5000м. Юниорки (* - ручной хронометраж) Рек. РБ 22.41,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 60 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 23.45,3 КМС 8 Лукашевич Н.Н.

2 287 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МСиТ 24.40,7 1 7 Корнеенко А.О., Амелина Н.В.

3 312 Коршунова Елизавета 08 10.2004 Минская МСиТ 24.45,5 1 6 Лазовик, бр.Родичевых

4 309 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Брестская-Минская МСиТ 25.00,3 1 5-2.5 Чайковский,бр.Родичевых

5 105 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 Витебская МСиТ 26.10,4 1 4 Мищенков А.

6 106 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 26.42,8 2 3 Мищенков С.В.

7 1 Батяновская Светлана 13.08.2003 г.Минск МСиТ 27.35,2 2 2 Дакуко, Венславович

8 107 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 27.44,6 2 1 Мищенков С.В.

Забег 1 Начало: 11:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 60 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 23.45,3 к

8 287 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская МСиТ 24.40,7 к

5 312 Коршунова Елизавета 08 10.2004 Минская МСиТ 24.45,5 к

4 309 Жуковская Анастасия 04.06.2003 Брестская-Минская МСиТ 25.00,3 к

2 105 Храпуненко Ангелина 07.09.2003 Витебская МСиТ 26.10,4 к

6 106 Смекалина Людмила 18.05.2004 Витебская МСиТ 26.42,8 к

3 1 Батяновская Светлана 13.08.2003 г.Минск МСиТ 27.35,2 к

7 107 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 27.44,6 к

17.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниоры Рек. РБ 7,83

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 180 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомельская МСиТ 8,33 8,29 КМС 8 Мастич П.М.

2 159 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 8,46 8,39 КМС 7 Афанасенкова И.О.,Мастич П.М.

3 169 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 8,49 8,40 КМС 6 Aфанасьев А.К., Платонов В.В.

4 69 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 8,43 8,41 КМС 5 Волк М.С.,Кулинкович Н.Г.

5 114 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,61 8,42 КМС 4 Тишутин В.А., Лынша М.

6 318 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 8,52 8,57 1 3 Лещукевич П.П.

7 80 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 8,81 8,89 1 2 бр. Сокол-Мингазет, Твердохлеб

286 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ 8,98 DNF 2 л бр.Пекарских

9 279 Пацев Василий 14.07.2004 Могилевская МСиТ 9,14 2 л Сугако О.Г.

10 209 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 9,48 3 1 Кот Н.Н., Зарецкий П.С.

167 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ DNF (спр.) #Н/Д л Мастич П.М., Гордиенко И.П.

252 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Семенов, Гущо

Финал Начало: 14:25

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 180 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомельская МСиТ 8,29 0.186 к 8,33

6 159 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 8,39 0.171 к 8,46

3 169 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 8,40 0.183 к 8,49

5 69 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 8,413 0.309 к 8,43

2 114 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,417 0.184 к 8,61

7 318 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 8,57 0.156 к 8,52 (YC)

1 80 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 8,89 0.187 к 8,81

8 286 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ DNF 0.106 л 8,98

Забег 1 Начало: 10:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 69 Ковалевич Артем 10.08.2004 Брестская СК ФПБ 8,43 0.242 к

5 159 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 8,46 0.169 к

2 169 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 8,49 0.186 к

7 286 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ 8,98 0.174 л

3 209 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 9,48 0.142 к

6 252 Алисеев Владимир 20.02.2004 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 180 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомельская МСиТ 8,33 0.181 к

6 318 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 8,52 0.143 к

3 114 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 8,61 0.198 к

2 80 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 8,81 0.177 к

4 279 Пацев Василий 14.07.2004 Могилевская МСиТ 9,14 0.170 л

5 167 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ DNF (спр.) no time л

Результат

Пр.    Фин.

18.02.2022

18.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки Рек. РБ 8,18

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 271 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 8,94 8,90 КМС 8 бр.Пекарских

2 123 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 9,25 9,15 1 7 Пашкевич Ю.В.

3 19 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 9,24 9,16 1 6 Лещукевич А.П.

4 306 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 9,18 9,23 1 5 Гурбо И.А., Кошар С.А.

5 122 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 9,44 9,41 1 4 Бурец, Козлов

6 104 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская СК ФПБ 9,45 9,42 1 3 Головнев, Козлов, Пашкевич

7 77 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 9,61 9,47 1 2 Лещукевич Л.И.

8 258 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 9,10 9,62 1 1 Шумилова Т.В.

9 88 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 9,62 1 л Купченко, Волк, Хаткевич

10 291 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилевская РЦФВиС 9,82 2 л Рыльцов А.Г.,Фещенко Л.А.

11 17 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 9,96 2 к Лещукевич А.П.

12 157 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 10,15 2 л Козлов В.Н.,Климова Е.Н.

319 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС DNF (спр.) #Н/Д к Лещукевич,Фомичев,Мазаник

128 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,18 8,15 МС в/к Мясников В.Н., Гутин, Павловский

129 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,31 8,22 МС в/к Мясников, Ильюшенко, Головнев, Павловский, Козлов

91 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,90 КМС в/к Лынша, Мясников, Твердохлеб

87 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,01 КМС в/к Лынша М.Л.

28 Хоровитская Виктория 27.07.2001 г.Минск Динамо 9,08 1 в/к Трахимчик И.Ф., Твердохлеб К.В., Лынша

85 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 9,69 2 в/к Лынша М.Л., Свитич Н.А.

Финал Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 271 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 8,90 0.262 к 8,94

7 123 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 9,15 0.154 к 9,25

3 19 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 9,16 0.141 к 9,24

6 306 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 9,23 0.161 к 9,18

2 122 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 9,41 0.189 к 9,44

8 104 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская СК ФПБ 9,42 0.206 к 9,45

1 77 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 9,47 0.169 к 9,61

5 258 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 9,62 0.180 к 9,10

Финал (в/к)

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 128 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,15 0.164 в/к 8,18

5 129 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,22 0.268 в/к 8,31

Результат

Пр.    Фин.

18.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров с/б. Юниорки

Забег 1 Начало: 9:45 18.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 271 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 8,94 0.159 к

6 258 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 9,10 0.168 к

3 306 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 9,18 0.177 к

7 123 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 9,25 0.163 к

2 104 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская СК ФПБ 9,45 0.204 к

8 88 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 9,62 0.286 л

4 157 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 10,15 0.167 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 19 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 9,24 0.147 к

4 122 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 9,44 0.205 к

2 77 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 9,61 0.157 к

7 291 Чернякова Александра 13.04.2004 Могилевская РЦФВиС 9,82 0.181 л

3 17 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 9,96 0.212 к

6 319 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС DNF (спр.) no time к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 128 Парахонько Светлана 12.06.1997 Витебская СК ВС РБ 8,18 0.152 в/к

4 129 Рашкован Руслана 18.03.1997 Витебская СК ФПБ 8,31 0.222 в/к

7 91 Шестюк Светлана 08.11.2000 Брестская МСиТ 8,90 0.167 в/к

2 87 Сизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,01 0.179 в/к

6 28 Хоровитская Виктория 27.07.2001 г.Минск Динамо 9,08 0.166 в/к

3 85 Романович Лаура 01.12.2002 Брестская МСиТ 9,69 0.255 в/к



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Юниоры Рек. РБ 6,68

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 307 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,99 6,95 КМС 8 Пологов, Нарейко, Черноус

2 58 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 7,03 6,97 КМС 7 Добровицкая Т.А.,Хаткевич Б.Н.

3 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 7,02 7,00 КМС 6 Старинская Т.В.

4 179 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ 7,16 7,13 1 5 Андреев В.М., Курилин О.А.

5 273 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 7,15 7,16 1 4 бр.Пекарских

6 59 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СК ФПБ 7,25 7,24 1 3 Титаренко, Мизерия, Хаткевич

7 154 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 7,27 7,28 1 2 Жук И.О., Козлов В.Н., Платонов В.В.

8 114 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,28 7,29 1 1 Тишутин В.А., Лынша М.

9 276 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская СК ФПБ 7,30 1 л Николаенко,Сугако

10 206 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 7,31 1 к Сафронниковы, Якимчик Е.С.

11 101 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская СК ФПБ 7,35 2 к Головнеё, Козлов, Шишкины

11 285 Сушков Даниил 20.04.2003 Могилевская СК ФПБ 7,35 2 к Николаенко,Рудяк,Сугако

13 299 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская РЦФВиС 7,40 2 л Вяткин, Шляхтенко, Кордабнева

14 159 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 7,44 2 л Афанасенкова И.О.,Мастич П.М.

15 180 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомельская МСиТ 7,46 2 к Мастич П.М.

16 165 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,47 2 л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.

17 125 Карелин Павел 10.05.2004 Витебская МСиТ 7,72 3 л Нарыжный С.И.

18 55 Борисюк Илья 16.09.2004 Брестская СК ФПБ 7,76 3 л Титаренко В.П.

18 169 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 7,76 3 л Aфанасьев А.К., Платонов В.В.

53 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская МСиТ DNF #Н/Д л Добровицкая Т.А., Лукашевич Н.Н.

93 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брестская МСиТ DNF #Н/Д л Старинская Т.В.

54 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 6,84 МС в/к Мясников В.Н., бр.Сафронниковых

216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 7,00 КМС в/к Стефанович, Храмовы, Вершинин

Финал Начало: 14:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

Предварительный 

результат

4 307 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,95 0.166 к 6,99

3 58 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 6,97 0.150 к 7,03

5 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 7,00 0.145 к 7,02

7 179 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ 7,13 0.160 к 7,16

6 273 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 7,16 0.180 к 7,15

2 59 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СК ФПБ 7,24 0.149 к 7,25

8 154 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 7,28 0.165 к 7,271

1 114 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,29 0.187 к 7,278

Результат

Пр.    Фин.

17.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Юниоры

Забег 1 Начало: 11:00 17.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 307 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 6,99 0.165 к

7 276 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская СК ФПБ 7,30 0.171 л

2 299 Гришанов Иван 28.01.2004 Могилевская РЦФВиС 7,40 0.165 л

3 125 Карелин Павел 10.05.2004 Витебская МСиТ 7,72 0.180 л

5 169 Масленченко Антон 23.03.2003 Гомельская МСиТ 7,76 0.205 л

4 53 Басовец Станислав 23.04.2004 Брестская МСиТ DNF no time л

8 93 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брестская МСиТ DNF no time л

Забег 2
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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е

 

6 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 7,02 0.138 к

2 179 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ 7,16 0.162 к

7 59 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СК ФПБ 7,25 0.166 к

4 206 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 7,31 0.155 к

3 101 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская СК ФПБ 7,35 0.174 к

8 180 Яворский Дмитрий 16.10.2003 Гомельская МСиТ 7,46 0.218 к

5 165 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ 7,47 0.195 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 58 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 7,03 0.157 к

7 273 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 7,15 no time к

5 154 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 7,271 0.180 к

2 114 Козлов Егор 23.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,278 0.159 к

8 285 Сушков Даниил 20.04.2003 Могилевская СК ФПБ 7,35 0.129 к

6 159 Гулевич Дмитрий 13.10.2004 Гомельская МСиТ 7,44 0.193 л

4 55 Борисюк Илья 16.09.2004 Брестская СК ФПБ 7,76 0.116 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 54 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС 6,84 0.162 в/к

5 216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 7,00 0.175 в/к



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

60 метров. Юниорки Рек. РБ 7,36

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 16 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 7,73 7,66 КМС 8 Тетерюков В.С. Сафронников Л.И.

2 271 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,77 7,67 КМС 7 бр.Пекарских

3 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,78 7,76 КМС 6 Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

4 120 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,95 7,90 КМС 5 Клименко Ю.В.

5 119 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 7,95 7,91 КМС 4 Козлов, Ходоренко Г.В.

6 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 8,01 7,97 1 3 Лихачевская Ж.В.

7 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 8,29 8,21 1 2 Стасюкевич, Мозыль

8 77 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 8,27 8,38 1 1 Лещукевич Л.И.

9 157 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,30 1 л Козлов В.Н., Климова Е.Н.

10 310 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская РЦФВиС 8,34 1 к Фортунов И.А.

11 88 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 8,57 2 л Купченко, Волк, Хаткевич

Финал Начало: 14:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 16 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 7,66 0.123 к 7,73

5 271 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,67 0.168 к 7,77

3 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,76 0.194 к 7,78

7 120 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,90 0.183 к 7,95

6 119 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 7,91 0.176 к 7,95

2 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 7,97 0.169 к 8,01

1 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 8,21 0.166 к 8,29

8 77 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 8,38 0.185 к 8,27

Забег 1 Начало: 10:00 17.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 7,78 0.178 к

2 119 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 7,95 0.186 к

5 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 8,01 0.186 к

4 77 Куневич Александра 02.04.2004 Брестская МСиТ 8,27 0.153 к

6 88 Солошук Полина 22.12.2004 Брестская СК ФПБ 8,57 0.292 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 16 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 7,73 0.138 к

5 271 Ковалькова Карина 23.01.2004 Могилевская СК ФПБ 7,77 0.132 к

2 120 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ 7,95 0.155 к

7 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 8,29 0.164 к

3 157 Власенко Милана 05.02.2004 Гомельская МСиТ 8,30 0.208 л

4 310 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская РЦФВиС 8,34 0.278 к

Результат

Пр.    Фин.

17.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Юниоры Рек. РБ 21,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 22,16 21,93 МС 8 Старинская Т.В.

2 59 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СК ФПБ 22,53 22,70 КМС 7 Титаренко, Мизерия, Хаткевич

3 307 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 22,73 22,78 КМС 6 Пологов, Нарейко, Черноус

259 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ 22,04 DNF (спр.) КМС к Вяткин О.А.

5 273 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 22,76 22,85 1 4 бр.Пекарских

6 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 23,06 23,00 1 3 Бутковские, Платонов,Козлов

7 58 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 22,74 32,68 КМС 2 Добровицкая Т.А.,Хаткевич Б.Н.

101 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская СК ФПБ 23,22 DQ 1 к Головнеё, Козлов, Шишкины

9 18 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Динамо 23,22 1 к Трахимчик И.Ф., Козлов Г.В., Трахимчик И.И.

10 276 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская СК ФПБ 23,33 1 л Николаенко,Сугако

11 154 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 23,47 1 к Жук И.О., Козлов В.Н., Платонов В.В.

12 111 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 23,48 1 к Дегтерёв А.Б.

13 285 Сушков Даниил 20.04.2003 Могилевская СК ФПБ 23,56 1 к Николаенко,Рудяк,Сугако

14 6 Жордочкин Максим 16.06.2003 г.Минск СК ФПБ 23,67 1 к Трахимчики, Киричёнок, Абдулаев

15 117 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 23,78 2 к Тишутин В.А.

16 206 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 23,85 2 к Сафронниковы, Якимчик Е.С.

17 55 Борисюк Илья 16.09.2004 Брестская СК ФПБ 24,92 2 л Титаренко В.П.

18 125 Карелин Павел 10.05.2004 Витебская МСиТ 25,78 3 л Нарыжный С.И.

61 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская МСиТ DNF #Н/Д л Старинская Т.В., Матюш А.И.

179 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ DNF (спр.) #Н/Д к Андреев В.М., Курилин О.А.

165 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ DNF (спр.) #Н/Д л Мариевская З.П., Гриб Ю.В., Курилин О.А.

66 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брестская МСиТ DNF (спр.) #Н/Д л Сокол,Мингазет,Твердохлеб

297 Шинкарев Максим 20.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л Гущо, Семенов

216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,78 МС в/к Стефанович И.Л., Храмовы, Вершинин Л.Л.

54 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС DNS #Н/Д в/к Мясников В.Н., бр.Сафронниковых

Финал Б Начало: 15:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 273 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 22,85 0.175 к 22,76

2 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 23,00 0.207 к 23,06

3 58 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 32,68 0.208 к 22,74

1 101 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская СК ФПБ DQ (162.8) no time к 23,22

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 21,93 no time к 22,16

2 59 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СК ФПБ 22,70 no time к 22,53

1 307 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 22,78 no time к 22,73

3 259 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ DNF (спр.) no time к 22,04

200 метров. Юниоры

Результат

Пр.    Фин.

18.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 1 Начало: 11:35 18.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 179 Шугай Ренат 08.04.2004 Гомельская СК ФПБ no time к

4 297 Шинкарев Максим 20.07.2003 Могилевская РЦФВиС DNS no time л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 59 Власюк Александр 30.10.2003 Брестская СК ФПБ 22,53 0.226 к

2 125 Карелин Павел 10.05.2004 Витебская МСиТ 25,78 0.184 л

4 165 Круподер Андрей 10.12.2003 Гомельская СК ФПБ no time л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 111 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 23,48 0.186 к

4 285 Сушков Даниил 20.04.2003 Могилевская СК ФПБ 23,56 0.122 к

3 6 Жордочкин Максим 16.06.2003 г.Минск СК ФПБ 23,67 0.248 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 259 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ 22,04 0.184 к

2 101 Полковников Владислав 15.06.2003 Витебская СК ФПБ 23,22 0.201 к

4 55 Борисюк Илья 16.09.2004 Брестская СК ФПБ 24,92 0.145 л

Забег 5
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о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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4 307 Глузд Данила 29.01.2004 Минская МСиТ 22,73 0.180 к

3 18 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Динамо 23,22 0.210 к

2 66 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брестская МСиТ no time л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 273 Костюченко Илья 02.08.2003 Могилевская СК ФПБ 22,76 0.149 к

3 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 23,06 0.215 к

2 206 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродненская МСиТ 23,85 0.182 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 58 Виничук Станислав 19.08.2003 Брестская МСиТ 22,74 0.176 к

4 154 Бардюгов Михаил 20.12.2003 Гомельская МСиТ 23,47 0.148 к

2 61 Дмитрук Дмитрий 29.02.2004 Брестская МСиТ DNF no time л

DNF (спр.)

DNF (спр.)

DNF (спр.)



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Юниоры

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 64 Жигар Никита 16.05.2003 Брестская МСиТ 22,16 0.163 к

4 276 Матусевич Никита 08.07.2004 Могилевская СК ФПБ 23,33 0.200 л

2 117 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 23,78 0.172 к

Забег 9

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 216 Пустобаев Сергей 16.04.1996 Гродненская МСиТ 21,78 0.201 в/к

3 54 Богдан Максим 19.03.1997 Брестская РЦФВиС DNS no time в/к



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Юниорки Рек. РБ 24,57

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 16 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,04 25,07 КМС 8 Тетерюков В.С. Сафронников Л.И.

2 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 25,52 25,28 КМС 7 Амелина Н.В., Ковалёв В.И.

3 119 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 25,83 26,07 КМС 6 Козлов, Ходоренко Г.В.

4 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 26,11 26,24 1 5 Лихачевская Ж.В.

5 120 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ 26,16 26,41 1 4 Клименко Ю.В.

6 269 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 27,14 27,01 1 3 Семенов, Гущо

7 26 Филимонова Елизавета 24.04.2003 г.Минск МСиТ 27,21 27,48 1 2 Башко Н.И.

108 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ 26,87 DQ 1 к Головнев, Козлов

9 212 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 27,29 1 к Вершинин, Лихачевская

10 7 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-г.Минск МСиТ 27,36 1 к Сафронников, Новик, Романюк

11 218 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 27,42 1 к Сидорович, Борсук

12 310 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская РЦФВиС 27,47 2 к Фортунов И.А.

13 302 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская РЦФВиС 29,29 3 к Фортунов И.А.

73 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ DQ #Н/Д к Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.

255 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС 27,94 2 в/к Малаховский В.Н., Пригоникер Э.Г.

Финал Б Начало: 14:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 120 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ 26,41 0.205 к 26,16

2 269 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 27,01 0.229 к 27,14

1 26 Филимонова Елизавета 24.04.2003 г.Минск МСиТ 27,48 0.367 к 27,21

4 108 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ к 26,87

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 16 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,07 0.175 к 25,04

4 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 25,28 0.253 к 25,52

2 119 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 26,07 0.226 к 25,83

1 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 26,24 0.214 к 26,11

Результат

Пр.    Фин.

18.02.2022

DQ (162.8)



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

200 метров. Юниорки

Забег 1 Начало: 10:55 18.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 119 Южикова Елизавета 24.02.2004 Витебская СК ФПБ 25,83 no time к

2 220 Степура Марта 02.09.2004 Гродненская МСиТ 26,11 no time к

4 310 Ковчур Ольга 23.07.2004 Минская РЦФВиС 27,47 no time к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 120 Солодкина Алина 27.07.2004 Витебская СК ФПБ 26,16 0.256 к

3 269 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 27,14 0.271 к

2 212 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 27,29 0.283 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 108 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ 26,87 no time к

3 7 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-г.Минск МСиТ 27,36 no time к

2 218 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 27,42 no time к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 16 Медовская Анна 19.12.2003 г.Минск Динамо 25,04 0.184 к

2 152 Антонеко Анастасия 19.05.2004 Гомельская РЦФВиС 25,52 0.166 к

4 73 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ no time к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 26 Филимонова Елизавета 24.04.2003 г.Минск МСиТ 27,21 0.398 к

2 255 Букинич Александра 19.03.2002 Могилевская РЦФВиС 27,94 0.184 в/к

4 302 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская РЦФВиС 29,29 0.200 к

DQ (143.11)



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

400 метров. Юниоры   Рек. РБ 48,27

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 259 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ 49,11 КМС 8 Вяткин О.А.

2 18 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Динамо 49,56 КМС 7-3.5 Трахимчик И.Ф., Козлов Г.В., Трахимчик И.И.

3 176 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 50,07 КМС 6 Ковалев В.И., Бутковская Е.И.

4 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 50,54 КМС 5 Бутковские, Платонов,Козлов

5 6 Жордочкин Максим 16.06.2003 г.Минск СК ФПБ 51,16 1 4 Трахимчики, Киричёнок, Абдулаев

6 12 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск МСиТ 51,49 1 3 Калинина И.М.

7 305 Выдронок Даниил 21.12.2004 Минская МСиТ 52,08 1 2 бр.Родичевых,Чернявский А.С.

8 117 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 52,15 1 1 Тишутин В.А.

9 80 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 52,16 1 к бр. Сокол-Мингазет, Твердохлеб

10 66 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брестская МСиТ 52,56 1 л Сокол,Мингазет,Твердохлеб

11 266 Заблотский Артём 13.05.2003 Могилевская РЦФВиС 52,89 1 л Сугако, Мурашко

12 317 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская МСиТ 53,14 1 к Родичевы,Чернявский

13 111 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 53,38 2 к Дегтерёв А.Б.

14 254 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СК ФПБ 53,66 2 л Сапранков, Семенов

15 256 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СК ФПБ 55,75 2 л Семенов, Елинов, Малаховский

16 217 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродненская Динамо 55,87 2 к Борсук В.А.

24 Соколовский Никита 15.04.2003 Брестская-г.Минск СК ФПБ DNS - л Свитич Н.А.,Чипизубов

289 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СК ФПБ 49,16 КМС в/к бр.Пекарских

207 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 49,69 КМС в/к Храмовы, Вершинин Л.Л.

282 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 54,35 2 в/к Шумилова Т.В., Малаховский В.Н.

Забег 1 Начало: 12:45 17.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 289 Ховратович Егор 08.05.2002 Могилевская СК ФПБ 49,16 0.233 в/к

4 207 Зубко Игорь 14.01.1999 Гродненская МСиТ 49,69 0.162 в/к

2 282 Пристромский Виталий 18.03.2002 Могилевская РЦФВиС 54,35 0.187 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 117 Олихвер Никита 14.07.2004 Витебская СК ФПБ 52,15 0.161 к

2 66 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брестская МСиТ 52,56 0.164 л

4 317 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская МСиТ 53,14 0.157 к

1 254 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СК ФПБ 53,66 0.244 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 111 Сазонов Даниил 04.10.2004 Витебская СК ФПБ 53,38 0.197 к

1 256 Быков Никита 14.01.2004 Могилевская СК ФПБ 55,75 0.236 л

4 217 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродненская Динамо 55,87 0.276 к

2 24 Соколовский Никита 15.04.2003 Брестская-г.Минск СК ФПБ DNS no time л

400 метров. Юниоры



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 305 Выдронок Даниил 21.12.2004 Минская МСиТ 52,08 0.207 к

3 80 Марков Владимир 23.11.2004 Брестская МСиТ 52,16 0.247 к

4 266 Заблотский Артём 13.05.2003 Могилевская РЦФВиС 52,89 0.251 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 176 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 50,07 0.325 к

4 151 Акинчиц Александр 07.06.2004 Гомельская Динамо 50,54 0.262 к

2 12 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск МСиТ 51,49 0.276 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 259 Володькин Роман 16.08.2003 Могилевская СК ФПБ 49,11 0.270 к

2 18 Михновский Михаил 23.01.2003 г.Минск-Гродненская Динамо 49,56 0.195 к

4 6 Жордочкин Максим 16.06.2003 г.Минск СК ФПБ 51,16 0.314 к



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

400 метров. Юниорки Рек. РБ 55,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 73 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ 57,95 КМС 8 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.

2 84 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская СК ФПБ 59,06 1 7 Никитенкова Е.В.,Богдан В.С.

3 108 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ 1.00,26 1 6 Головнев, Козлов

4 218 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 1.00,46 1 5 Сидорович, Борсук

5 269 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 1.00,57 1 4 Семенов, Гущо

6 212 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 1.00,80 1 3 Вершинин, Лихачевская

7 7 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-г.Минск МСиТ 1.01,81 1 2-1 Сафронников, Новик, Романюк

8 26 Филимонова Елизавета 24.04.2003 г.Минск МСиТ 1.02,84 2 1 Башко Н.И.

9 304 Владыко Яна 01.12.2003 Минская МСиТ 1.03,27 2 к Боровский В.М, Губич О.И.

10 14 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 1.03,38 2 к Давыдик С.Н., Лазарчук

11 315 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 1.05,75 2 к Артемьев Л.А.

12 302 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская РЦФВиС 1.06,12 2 к Фортунов И.А.

293 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская СК ФПБ DNS - л Сакадынец И.В.,Трохимчик И.Ф., Фещенко

221 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ/Динамо 54,17 МС в/к Борсук В.А.,Вершинин Л.Л.

Забег 1 Начало: 12:15 17.02.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 221 Хильманович Александра 14.12.1996 Гродненская МСиТ/Динамо 54,17 0.264 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 315 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 1.05,75 0.379 к

2 302 Амелешко Александра 20.03.2004 Минская РЦФВиС 1.06,12 0.226 к

3 293 Шайкова Ангелина 02.12.2003 Могилевская СК ФПБ DNS no time л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 73 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брестская СК ФПБ 57,95 0.257 к

4 84 Романович Валерия 23.12.2003 Брестская СК ФПБ 59,06 0.351 к

3 7 Карпович Дарья 27.08.2003 Брестская-г.Минск МСиТ 1.01,81 0.311 к

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 218 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 1.00,46 0.198 к

3 26 Филимонова Елизавета 24.04.2003 г.Минск МСиТ 1.02,84 0.785 к

1 304 Владыко Яна 01.12.2003 Минская МСиТ 1.03,27 0.247 к

4 14 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 1.03,38 0.231 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

4 108 Масловская Виктория 03.07.2003 Витебская МСиТ 1.00,26 0.283 к

2 269 Кириенко Алина 21.08.2004 Могилевская РЦФВиС 1.00,57 0.221 к

3 212 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродненская МСиТ 1.00,80 0.284 к



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

800 метров. Юниоры Рек. РБ 1.50,94

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 86 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 1.56,16 КМС 8 Яскович, Чайковский

2 283 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС 1.56,31 КМС 7 Кузнецова, Азарова

3 305 Выдронок Даниил 21.12.2004 Минская МСиТ 1.56,46 КМС 6 бр.Родичевых,Чернявский

4 284 Старавойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская-Витебская МСиТ 1.57,47 КМС 5-2,5 Савченко, Максак, Киценко, Юденков

5 176 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 1.58,96 1 4 Ковалев В.И., Бутковская Е.И.

6 317 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская МСиТ 1.59,15 1 3 Родичевы,Чернявский

7 215 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 1.59,40 1 2 Климук В.К., Лихачевская Ж.В.

8 316 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская РЦФВиС 2.00,75 1 1 Черноус, Навицкий ,Боровский

9 290 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская-Брестская МСиТ 2.01,07 1 л Зубрицкий, Яскович, Юденков, Киценко

10 222 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 2.01,12 1 к Климук В.К.

11 12 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск МСиТ 2.02,83 1 к Калинина И.М.

12 102 Ребзуев Артём 02.02.2003 Витебская РЦФВиС 2.03,41 1 к Виницкая, Бурец

13 251 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская РЦФВиС 2.03,66 1 л Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

14 103 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 2.03,77 1 к Синяков А.Г.

15 266 Заблотский Артём 13.05.2003 Могилевская РЦФВиС 2.05,56 2 л Сугако, Мурашко

16 23 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск РЦФВиС 2.06,95 2 к Самосейко А.А., Юденков, Чипизубов

17 254 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СК ФПБ 2.10,72 2 л Сапранков, Семенов

Забег 1 Начало: 12:35 18.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

8 317 Липницкий Никита 14.02.2004 Минская МСиТ 1.59,15 к

5 215 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 1.59,40 к

6 316 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская РЦФВиС 2.00,75 к

9 290 Черняк Даниил 28.02.2003 Могилевская-Брестская МСиТ 2.01,07 л

3 102 Ребзуев Артём 02.02.2003 Витебская РЦФВиС 2.03,41 к

1 251 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская РЦФВиС 2.03,66 л

4 103 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 2.03,77 к

7 23 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск РЦФВиС 2.06,95 к

2 254 Башаримов Иван 04.03.2003 Могилевская СК ФПБ 2.10,72 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 86 Семенчук Кирилл 17.05.2004 Брестская МСиТ 1.56,16 к

2 283 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС 1.56,31 к

1 305 Выдронок Даниил 21.12.2004 Минская МСиТ 1.56,46 к

3 284 Старавойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская-Витебская МСиТ 1.57,47 к

4 176 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 1.58,96 к

4 222 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 2.01,12 к

2 12 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск МСиТ 2.02,83 к

1 266 Заблотский Артём 13.05.2003 Могилевская РЦФВиС 2.05,56 л



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

800 метров. Юниорки (* - ручной хронометраж) Рек. РБ 2.06,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 2.19,3 1 8 Бурак М.И.,Яскович А.А.

2 67 Жукова Анастасия 27.03.2003 Брестская СК ФПБ 2.19,7 1 л Каплич, Яскович

3 201 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродненская МСиТ 2.20,8 1 7 Мазовка, Следь, Ольховик

4 68 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская МСиТ 2.21,1 1 6 Красько В.А., Богдан В.С.

5 29 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская-г.Минск РЦФВиС 2.21,1 1 л Донской, Мурашко, Башко

6 14 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 2.21,6 1 5 Давыдик С.Н., Лазарчук

7 178 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 2.25,2 1 4 Балбуцкий И.Е., Бутковская Е.И.

8 11 Куновская Екатерина 27.03.2003 г.Минск МСиТ 2.25,7 1 3 Чипизубов А.В, Курицына Ю.В.

9 263 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская-Гродненская РЦФВиС 2.26,6 2 л Юденков,Андриевский, Салсанов

10 208 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 2.27,5 2 2 Зарецкий, Колядко

11 304 Владыко Яна 01.12.2003 Минская МСиТ 2.34,8 2 1 Боровский В.М, Губич О.И.

12 315 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 2.37,2 3 к Артемьев Л.А.

89 Тысевич Ольга 13.03.2003 Брестская СК ФПБ DNS - л Свитич Н.А., Богдан В.С.

226 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская МСиТ 2.10,8 КМС в/к Зарецкий П.,Карнацевич Г.П.,Борсук

Забег 1 Начало: 12:10 18.02.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 29 Шиманец Елизавета 12.12.2003 Могилевская-г.Минск РЦФВиС 2.21,1 л

2 14 Лущик Ирина 04.03.2003 г.Минск МСиТ 2.21,6 к

1 263 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская-Гродненская РЦФВиС 2.26,6 л

1 304 Владыко Яна 01.12.2003 Минская МСиТ 2.34,8 к

2 315 Кукотко Мария 14.08.2003 Минская РЦФВиС 2.37,2 к

3 89 Тысевич Ольга 13.03.2003 Брестская СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 226 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская МСиТ 2.10,8 в/к

3 81 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 2.19,3 к

1 67 Жукова Анастасия 27.03.2003 Брестская СК ФПБ 2.19,7 л

1 201 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Гродненская МСиТ 2.20,8 к

2 68 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская МСиТ 2.21,1 к

4 178 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 2.25,2 к

3 11 Куновская Екатерина 27.03.2003 г.Минск МСиТ 2.25,7 к

2 208 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 2.27,5 к



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

1500 метров. Юниоры Рек. РБ 3.51,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 205 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.58,33 КМС 8 Следь, Мазовка, Глушкевич

2 283 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС 4.04,08 1 7 Кузнецова, Азарова, Андриевский, Салсанов

3 301 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская РЦФВиС 4.08,25 1 6 Артемьев Л.А.

4 222 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 4.09,57 1 5 Климук В.К.

5 284 Старавойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская-Витебская МСиТ 4.12,12 1 4-2 Савченко, Максак, Киценко, Юденков

6 214 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Гродненская СК ФПБ 4.13,17 1 л Довыдько, Андреев, Жук

7 23 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск РЦФВиС 4.14,10 1 3 Самосейко А.А., Юденков, Чипизубов

8 215 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 4.15,58 2 2 Климук В.К., Лихачевская Ж.В.

9 15 Макеев Вячеслав 09.10.2004 г.Минск МСиТ 4.18,06 2 1 Римашевский А.Ф.

10 102 Ребзуев Артём 02.02.2003 Витебская РЦФВиС 4.23,41 2 к Виницкая, Бурец

11 56 Бык Андрей 30.11.2004 Брестская МСиТ 4.33,04 3 л Коценя А.

316 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская РЦФВиС DNF - к Черноус, Навицкий ,Боровский

130 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ 4.00,31 КМС в/к Синяков, Буковец, Журавлев

Забег 1 Начало: 15:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 205 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ 3.58,33 к

5 130 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ 4.00,31 в/к

10 283 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская РЦФВиС 4.04,08 к

1 301 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская РЦФВиС 4.08,25 к

13 222 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 4.09,57 к

12 284 Старавойтов Андрей 17.12.2003 Могилевская-Витебская МСиТ 4.12,12 к

6 214 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Гродненская СК ФПБ 4.13,17 л

11 23 Скачков Владислав 03.09.2003 г.Минск РЦФВиС 4.14,10 к

8 215 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродненская МСиТ 4.15,58 к

7 15 Макеев Вячеслав 09.10.2004 г.Минск МСиТ 4.18,06 к

4 102 Ребзуев Артём 02.02.2003 Витебская РЦФВиС 4.23,41 к

2 56 Бык Андрей 30.11.2004 Брестская МСиТ 4.33,04 л

9 316 Лапицкий Михаил 16.06.2004 Минская РЦФВиС DNF к

17.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

1500 метров. Юниорки Рек. РБ 4.19,50

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 4.45,21 1 8 Бурак М.И.,Яскович А.А.

2 68 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская МСиТ 4.47,34 1 7 Красько В.А., Богдан В.С.

3 260 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская-Гомельская МСиТ 4.47,44 1 6-3 Боскин,Андриевский, Салсанов

4 121 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 4.54,66 1 5 Виницкая, Иванов

5 20 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 4.55,05 1 4 Римашевский А.Ф.

6 11 Куновская Екатерина 27.03.2003 г.Минск МСиТ 5.02,91 2 3 Чипизубов А.В, Курицына Ю.В.

7 277 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 5.07,21 2 2 бр.Редьковых,Юденков С.А.

8 208 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 5.12,19 2 1 Зарецкий, Колядко

9 22 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск МСиТ 5.16,24 2 к Башко Н.И., Зиновик

10 320 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 5.25,72 3 к Козлов, Рулькевич, Новиков

11 211 Мисан Ксения 11.09.2004 Гродненская МСиТ 5.54,20 1юн к Лихачевская, Янчуревич

Забег 1 Начало: 14:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 81 Масюк Екатерина 17.05.2004 Брестская СК ФПБ 4.45,21 к

3 68 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская МСиТ 4.47,34 к

4 260 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская-Гомельская МСиТ 4.47,44 к

7 121 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 4.54,66 к

9 20 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 4.55,05 к

6 11 Куновская Екатерина 27.03.2003 г.Минск МСиТ 5.02,91 к

8 277 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 5.07,21 к

1 208 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродненская МСиТ 5.12,19 к

10 22 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск МСиТ 5.16,24 к

11 320 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 5.25,72 к

5 211 Мисан Ксения 11.09.2004 Гродненская МСиТ 5.54,20 к

17.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юниорки Рек. РБ 6.33,13

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СК ФПБ 6.44,73 1юн 8 Довыдько С.Л.

2 83 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 7.18,87 2юн 7 Пашкевич А.,Дубойский В.В.,Шутеев А.И.

3 178 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 7.20,32 2юн 6 Балбуцкий И.Е., Бутковская Е.И.

4 272 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 7.34,08 2юн 5 Гущо,Семенов,Юденков

5 263 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская-Гродненская РЦФВиС 7.42,95 2юн л Юденков,Андриевский, Салсанов

6 72 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 8.25,32 - л Пищик, Дубойский, Шутеев

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СК ФПБ 6.44,73 к

5 83 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 7.18,87 к

6 178 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СК ФПБ 7.20,32 к

4 272 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 7.34,08 к

1 263 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская-Гродненская РЦФВиС 7.42,95 л

3 72 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 8.25,32 л

17.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

2000 метров с/п. Юниоры Рек. РБ 5.40,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 314 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС-БГАТУ  6.06,69 1 8 бр.Вороновичей, Боровский, Навицкий

2 288 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МСиТ  6.08,02 1 7 Шпаковский, Чаплинская,, Юденков

3 79 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская СК ФПБ  6.13,36 1 6 Шутеев А.И., Стасюк В.А.

4 210 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненская Динамо  6.26,55 2 5 Борсук В.А.

5 103 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ  6.29,61 2 4 Синяков А.Г.

6 118 Ященко Артём 17.06.2003 Витебская СК ФПБ  6.41,53 2 3 Клименко Ю.В.

7 251 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская РЦФВиС  6.53,59 3 л Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч
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ти

е

 

4 314 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС-БГАТУ  6.06,69 к

6 288 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МСиТ  6.08,02 к

7 79 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская СК ФПБ  6.13,36 к

3 210 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненская Динамо  6.26,55 к

5 103 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ  6.29,61 к

2 118 Ященко Артём 17.06.2003 Витебская СК ФПБ  6.41,53 к

1 251 Акиншев Данила 16.03.2003 Могилевская РЦФВиС  6.53,59 л

17.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

3000 метров. Юниоры Рек. РБ 8.16,23

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 205 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.45,89 1 8 Следь, Мазовка, Глушкевич

2 301 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская РЦФВиС  8.46,97 1 7 Артемьев Л.А.

3 288 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МСиТ  8.51,11 1 6 Шпаковский, Чаплинская,, Юденков

4 15 Макеев Вячеслав 09.10.2004 г.Минск МСиТ  9.07,50 2 5 Римашевский А.Ф.

5 314 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС-БГАТУ  9.14,38 2 4 бр.Вороновичей, Боровский, Навицкий

6 214 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Гродненская СК ФПБ  9.14,95 2 3 Довыдько, Андреев, Жук

7 79 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская СК ФПБ  9.24,70 2 2 Шутеев А.И., Стасюк В.А.

8 210 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненская Динамо  9.42,39 2 1 Борсук В.А.

9 118 Ященко Артём 17.06.2003 Витебская СК ФПБ  9.55,17 3 к Клименко Ю.В.

10 56 Бык Андрей 30.11.2004 Брестская МСиТ 10.10,73 3 л Коценя А.

11 217 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродненская Динамо 10.23,29 3 к Борсук В.А.

268 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МогОЦОР  7.53,46 МСМК в/к бр.Пекарских, Киценко, Юденков

281 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МогОЦОР DNF - в/к Ильинчик, Крылова, Киценко, Юденков

Забег 1 Начало: 13:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

12 268 Карнаухов Илья 03.07.1999 Могилевская МогОЦОР  7.53,46 в/к

10 205 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская МСиТ  8.45,89 к

1 301 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская РЦФВиС  8.46,97 к

4 288 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская МСиТ  8.51,11 к

9 15 Макеев Вячеслав 09.10.2004 г.Минск МСиТ  9.07,50 к

7 314 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС-БГАТУ  9.14,38 к

5 214 Оленцевич Алексей 13.01.2004 Гродненская СК ФПБ  9.14,95 к

3 79 Левый Глеб 04.04.2004 Брестская СК ФПБ  9.24,70 к

2 210 Машей Михаил 27.02.2004 Гродненская Динамо  9.42,39 к

11 118 Ященко Артём 17.06.2003 Витебская СК ФПБ  9.55.17 к

6 56 Бык Андрей 30.11.2004 Брестская МСиТ 10.10,73 л

8 217 Романцевич Альберт 07.12.2003 Гродненская Динамо 10.23,19 к

13 281 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская МогОЦОР DNF в/к

18.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

3000 метров. Юниорки Рек. РБ 9.27,09

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 5 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СК ФПБ 10.14,32 1 8 Довыдько С.Л.

2 260 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская-Гомельская МСиТ 10.18,54 1 7-3.5 Боскин, Андриевский, Салсанов

3 277 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 10.30,65 1 6 бр.Редьковых, Юденков С.А.

4 20 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 10.33,85 1 5 Римашевский А.Ф.

5 121 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.46,14 2 4 Виницкая, Иванов

6 82 Матусевич Диана 23.04.2003 Брестская МСиТ 11.09,44 2 л Григорьев Д.

7 22 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск МСиТ 11.10,01 2 3 Башко Н.И., Зиновик

8 83 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 11.11,74 2 2 Пашкевич А.,Дубойский В.В.,Шутеев А.И.

9 272 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 11.14,80 2 л Гущо,Семенов,Юденков

10 320 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 11.20,92 2 1 Козлов, Рулькевич, Новиков

11 211 Мисан Ксения 11.09.2004 Гродненская МСиТ 13.03,14 1юн к Лихачевская, Янчуревич

72 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ DNF (спр.) - л Пищик, Дубойский, Шутеев

Забег 1 Начало: 13:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 5 Дичковская Алеся 14.03.2003 г.Минск СК ФПБ 10.14,32 к

1 260 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская-Гомельская МСиТ 10.18,54 к

8 277 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 10.30,65 к

10 20 Саковец Алина 23.06.2004 г.Минск МСиТ 10.33,85 к

5 121 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 10.46,14 к

4 211 Мисан Ксения 11.09.2004 Гродненская МСиТ 11.03,14 к

7 82 Матусевич Диана 23.04.2003 Брестская МСиТ 11.09,44 л

11 22 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск МСиТ 11.10,01 к

9 83 Пашкевич Наталья 04.07.2004 Брестская МСиТ 11.11,74 к

6 272 Костюкевич Яна 19.07.2003 Могилевская РЦФВиС 11.14,80 л

12 320 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 11.20,92 к

3 72 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ DNF (спр.) л

18.02.2022



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниоры Рек. РБ 7,61

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 110 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 7,14 КМС 8

2 109 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ 7,09 1 7

3 275 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская РЦФВиС 6,93 1 6

4 219 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 6,89 1 5

5 175 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская СК ФПБ 6,41 2 л

6 202 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская МСиТ 6,39 2 4

7 313 Космач Вадим 17.11.2004 Минская МСиТ 6,38 2 3

8 155 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС 6,21 2 л

9 21 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск МСиТ 6,12 3 2

10 70 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ 6,12 3 1

11 318 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ 6,11 3 к

12 13 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 6,00 3 л

13 10 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 5,77 3 к

286 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ DNF (спр.) #Н/Д л

213 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродненская Динамо NM #Н/Д к

126 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебская МСиТ NM #Н/Д л

92 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ NM #Н/Д к

75 Крук Максим 04.12.2004 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л

78 Курушин Владислав 03.04.2004 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л

127 Немцов Денис 28.01.2003 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 11:30

1 2 3 4 5 6

к 202 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская МСиТ 6,24 6,27 6,31 6,22 6,39 х

л 155 Братковский Максим 25.02.2004 Гомельская РЦФВиС х х 6,21 4,78 r

к 70 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ 6,12 5,85 6,00

к 10 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ х х 5,77

л 13 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 3,53 5,77 6,00

к 213 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродненская Динамо х х х

л 75 Крук Максим 04.12.2004 Брестская СК ФПБ DNS

л 78 Курушин Владислав 03.04.2004 Брестская МСиТ DNS

к 275 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская РЦФВиС 6,64 6,53 6,83 6,69 6,93 6,82

к 313 Космач Вадим 17.11.2004 Минская МСиТ 5,97 6,38 х х r

к 318 Малевич Михаил 28.04.2004 Минская МСиТ х 6,11 х

к 219 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 6,68 6,74 х 6,89 х 6,85

к 21 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск МСиТ х 6,12 6,08

л 286 Тарасов Александр 14.10.2004 Могилевская СК ФПБ DNF (спр.)

к 109 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ 6,58 6,56 6,81 6,80 5,29 7,09

к 110 Косьмин Илья 19.06.2003 Витебская МСиТ 5,04 7,13 6,04 7,14 х х

л 126 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебская МСиТ х х х

л 127 Немцов Денис 28.01.2003 Витебская МСиТ DNS

л 175 Филипенко Антон 02.03.2003 Гомельская СК ФПБ 5,66 6,35 6,39 х 6,41 6,19

к 92 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.02.2022

Сафронов, Русских

Рязанов В.В., Шагун, Андропова О.В.

Олейник,Кузнецова,Азарова

Демянчук В.В.,Бортник А.М.

Гулевич Т.А., Леонов А.Н.

Колядко, Якимчик, Борсук

Жижло Е.Г.

Бандура,Мастич,Платонов

Жуковский, бр.Лещукевич

Ковалевич, Походин,Сидорук А.Т.

Лещукевич П.П.

Сидорук, Чаплинская, Шагун

Рябишникова Л.Н., Букач А.П.

Павловский Н.П.,Волчанин К.О.

Кудров А.П.

Бронников И.Ю., Гецман О.М.

Бронников И.Ю., Кулинкович

бр.Пекарских

Борсук В.А., Бартош А.С.

Нарыжный С.И.



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в длину. Юниорки Рек. РБ 6,33

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 166 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская СК ФПБ 5,78 1 8

2 264 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 5,78 1 7

3 319 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 5,62 1 6

4 104 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская СК ФПБ 5,42 1 5

5 306 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 5,39 2 4

6 161 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомельская Динамо 5,31 2 3

7 122 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 5,26 2 2

8 203 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 4,95 3 1

9 17 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 4,72 3 к

10 19 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 4,66 3 к

11 4 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск МСиТ 4,61 3 л

12 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 4,58 1юн к

13 9 Кирьянко Анна 03.09.2004 г.Минск МСиТ 4,41 1юн к

51 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:10

1 2 3 4 5 6

л 51 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Брестская МСиТ DNS

к 203 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ х х 4,95 4,95 х х

л 4 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск МСиТ х 4,61 х

к 306 Гаврилович Алина 11.05.2004 Минская МСиТ 5,00 5,08 5,15 х 5,10 5,39

к 9 Кирьянко Анна 03.09.2004 г.Минск МСиТ 4,28 3,77 4,41

к 264 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС 5,47 5,67 х 5,37 5,78 5,76

к 161 Ежель Екатерина 15.02.2004 Гомельская Динамо х х 5,18 5,23 х 5,31

к 17 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ х х 4,72

к 166 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская СК ФПБ х 5,64 5,76 5,40 5,78 5,76

к 19 Радоман Александра 02.10.2004 г.Минск СК ФПБ 4,66 4,60 4,45

к 319 Сачишина Анастасия 02.02.2004 Минская РЦФВиС 5,22 5,46 5,62

к 104 Гавриленко Ульяна 29.03.2003 Витебская СК ФПБ 5,34 5,42 х х 5,20 х

к 122 Шемет Анастасия 12.12.2004 Витебская МСиТ 4,82 5,06 5,09 5,26 х х

к 223 Януш Вероника 01.05.2004 Гродненская МСиТ 4,58 3,95 х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

17.02.2022

Климова Е.А., Ковалёв В.И.

Олейник, Ильинчик

Лещукевич,Фомичев,Мазаник

Головнев, Козлов, Пашкевич

Гурбо И.А.Кошар С.А.

Борсук,Хайрулина,Ковалёв

Стасюкевич, Мозыль

Бычковский В.П.

Лещукевич Л.И.

Бурец, Козлов

Лихачевская, Демянчук

Лещукевич А.П.

Лещукевич А.П.

Гецман О.М.



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниоры Рек. РБ 16,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 219 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ 14,27 1 8

2 275 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская РЦФВиС 14,23 1 7

3 202 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская МСиТ 14,16 1 6

4 70 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ 13,97 2 5

5 172 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомельская СК ФПБ 13,71 2 4

6 13 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 13,60 2 л

7 213 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродненская Динамо 13,32 2 3

109 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ NM #Н/Д к

75 Крук Максим 04.12.2004 Брестская СК ФПБ DNS #Н/Д л

78 Курушин Владислав 03.04.2004 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 12:45

1 2 3 4 5 6

к 202 Антонович Макар 25.05.2004 Гродненская МСиТ 13,60 14,08 14,16 13,93 х 13,60

к 70 Козакевич Кирилл 22.03.2004 Брестская МСиТ 13,93 13,80 х 13,64 13,97 13,63

л 13 Лойчиц Максим 21.01.2004 г.Минск МСиТ 13,22 х 13,54 х х 13,60

к 213 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродненская Динамо х х 13,32 х х х

л 75 Крук Максим 04.12.2004 Брестская СК ФПБ DNS

л 78 Курушин Владислав 03.04.2004 Брестская МСиТ DNS

к 275 Макосов Вячеслав 28.09.2004 Могилевская РЦФВиС х 14,07 14,21 14,23 14,12 х

к 219 Скалыга Семен 10.09.2003 Гродненская МСиТ х 14,27 х х х х

к 172 Селиверстов Егор 18.04.2003 Гомельская СК ФПБ 13,71 х х 13,54 х 13,51

к 109 Дорожкин Евгений 04.09.2004 Витебская СК ФПБ х х r

Область Ведомство

Попытка

18.02.2022

Демянчук В.В.,Бортник А.М.

Олейник,Кузнецова,Азарова

Колядко, Якимчик, Борсук

Ковалевич, Походин,Сидорук А.Т.

Климова Е.А., Селиверстов Д.В.

Бронников И.Ю., Гецман О.М.

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Борсук В.А., Бартош А.С.

Рязанов В.В., Шагун, Андропова О.В.

Рябишникова Л.Н., Букач А.П.

Павловский Н.П.,Волчанин К.О.

Тренер



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Тройной прыжок. Юниорки Рек. РБ 13,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 170 Мельникова Мария 12.09.2004 Гомельская МСиТ 12,13 1 8

2 174 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ 12,05 1 7

3 203 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ 11,80 1 6

4 267 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС 11,68 2 5

5 166 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская СК ФПБ 11,66 2 4

4 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск МСиТ NM #Н/Д л

51 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Брестская МСиТ DNS #Н/Д л

303 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская СК ФПБ NM #Н/Д в/к

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 51 Афиногенова Анастасия 05.01.2004 Брестская МСиТ DNS

л 4 Гецман Ирина 23.07.2004 г.Минск МСиТ х х х х х х

к 170 Мельникова Мария 12.09.2004 Гомельская МСиТ 11,61 х 11,76 12,08 12,13 х

к 203 Горудко Александра 22.04.2003 Гродненская МСиТ х х х х 11,77 11,80

к 166 Лукашова Анна 11.08.2004 Гомельская СК ФПБ 11,66 х х х r

к 267 Зуборева Елена 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС х х 11,61 х 11,68 х

к 174 Стецкевич Елизавета 04.11.2003 Гомельская МСиТ 12,05 х 11,89 х х 11,98

в/к 303 Васьковская Ирина 02.04.1991 Минская СК ФПБ х х х

Область Ведомство

Попытка

18.02.2022

Стариков А.В., Мастич П.М., Леонов

Амелина Н.В., Ковалев В.И.

Лихачевская, Демянчук

Кузнецова,Азарова,Олейник

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Климова Е.А., Ковалёв В.И.

Гецман О.М.

Лещукевич Л.И.

Шуляк Ж.С., Шагун В.В.

Тренер



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниоры Рек. РБ 21,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 156 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СК ФПБ 19,63 КМС 8

2 76 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ 17,63 КМС 7

3 63 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 16,37 1 л

4 295 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская РЦФВиС 15,46 1 6

5 116 Дьяков Никита 04.07.2004 Витебская СК ФПБ 15,30 1 5

6 294 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 14,85 2 л

7 57 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 14,72 2 л

8 10 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 12,34 3 4

280 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 57 Винель Данила 06.01.2004 Брестская МСиТ 12,31 12,70 14,01 х 14,14 14,72

л 63 Желенговский Леонид 01.11.2003 Брестская МСиТ 15,47 16,20 16,37 16,29 х х

к 156 Бриги Евгений 04.01.2003 Гомельская СК ФПБ 19,63 19,45 х х х х

к 10 Кузьминский Павел 19.05.2004 г.Минск МСиТ 11,92 12,14 12,24 12,13 12,34 11,17

к 76 Крученок Иван 10.07.2004 Брестская МСиТ х х х 17,07 17,63 х

л 280 Петросян Артур 08.05.2003 Могилевская МСиТ DNS

к 116 Дьяков Никита 04.07.2004 Витебская СК ФПБ х 15,30 14,87 14,59 15,11 15,15

к 294 Шарко Дмитрий 03.06.2004 Могилевская РЦФВиС 13,84 х 14,51 14,85 х х

к 295 Шепелевич Никита 26.10.2004 Могилевская РЦФВиС х х 14,70 14,46 15,46 х

17.02.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Теплякова, Шункевич

Кондратюк А.А.,Ульянова,Иванютенко

Бронников И.Ю., Кулинкович

Антоненко, Папкова,Гурская

Степановы, Прокопович

Крученок Д.Э.

Кунац Л.В., Кунац Д.А.

Сугако, Папкова,Гурская

Воронцов Нарыжный



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Толкание ядра. Юниорки Рек. РБ 19,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 296 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская РЦФВиС 14,29 КМС 8

2 153 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская Динамо 13,37 1 7

3 62 Дышко Карина 15.01.2003 Брестская МСиТ 12,06 1 л

4 274 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС 11,42 2 6

5 298 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская-Гомельская МСиТ 11,24 2 л

6 253 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская МСиТ 11,14 2 л

7 321 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РЦФВиС 9,51 3 5

8 123 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 9,29 3 4

257 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д л

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л 253 Артюховская Елена 24.08.2004 Могилевская МСиТ 9,98 11,14 10,74 10,73 10,7 х

к 153 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомельская Динамо 12,93 13,23 13,05 13,05 13,37 12,21

л 62 Дышко Карина 15.01.2003 Брестская МСиТ 11,42 12,06 11,70 11,80 11,74 х

л 257 Винокурова Елизавета 22.09.2003 Могилевская РЦФВиС DNS

к 274 Крупенько Полина 10.03.2003 Могилевская РЦФВиС 11,21 11,42 х х х х

л 298 Шишова Елизавета 17.02.2004 Могилевская-Гомельская МСиТ 11,24 10,89 х х х х

к 321 Янова Анастасия 22.05.2003 Минская РЦФВиС х 9,19 х 9,51 8,93 9,03

к 123 Титова Ольга 22.10.2004 Витебская СК ФПБ 9,02 8,42 9,29 9,18 9,13 9,23

к 296 Шетикова Ксения 17.04.2004 Могилевская РЦФВиС 13,64 х х 13,58 13,29 14,29

17.02.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Теплякова Е.В.

Астапкович К.В., Кисель К.И.

Пашкевич Ю.В.

Теплякова, Шункевич

Пригоникер,Гурская,Панасюк

Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Кондратюк А.А.,Костючик О.В.

Папкова, Гурская, бр.Редьковых

Папкова,Степанов,Соцкий,Пугачева



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниоры Рек. РБ 231

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 112 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская СК ФПБ 214 МС 8

2 270 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС 210 КМС 7

3 261 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская СК ФПБ 205 КМС 6

4 8 Кинчиков Максим 04.07.2003 г.Минск МСиТ 200 КМС 5

5 313 Космач Вадим 17.11.2004 Минская МСиТ 200 КМС 4

6 21 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск МСиТ 190 1 3

7 126 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебская МСиТ 185 2 л

292 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилевская СК ФПБ NM #Н/Д л

127 Немцов Денис 28.01.2003 Витебская МСиТ DNS #Н/Д л

124 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 205 КМС в/к

Начало: 14:05

180 185 190 195 200 205 208 210 212 214 216 218 220

к 112 Данилов Никита 16.11.2004 Витебская СК ФПБ 0 0 х0 - х-- 0 - х хх

к 270 Климов Ярослав 04.07.2004 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 - 0 - х хх

к 261 Гайдель Мирослав 05.05.2004 Могилевская СК ФПБ 0 0 хх0 ххх

к 8 Кинчиков Максим 04.07.2003 г.Минск МСиТ 0 0 0 0 ххх

к 313 Космач Вадим 17.11.2004 Минская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

к 21 Самандык Денис 11.05.2004 г.Минск МСиТ 0 - х0 ххх

л 126 Кузнецов Михаил 20.09.2004 Витебская МСиТ 0 0 ххх

л 292 Чиж Алексей 03.01.2003 Могилевская СК ФПБ ххх

л 127 Немцов Денис 28.01.2003 Витебская МСиТ DNS

в/к 124 Гуптор Егор 13.01.2002 Витебская МСиТ 0 0 ххх

Область Ведомство
Высота

18.02.2022

Барановский,Сторожева

Климов А.В.

Олейник, Обухова Т.А.

Бычковский В.П.

Жижло Е.Г.

Жуковский, бр.Лещукевич

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Нарыжный С.И.

Олейник, Вяткин О.А.

Кудров А.П.

Барановский В.Н., Сафрони О.М.

Тренер



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок в высоту. Юниорки Рек. РБ 189

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 177 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 170 КМС 8

2 258 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 165 1 7

3 311 Королько Дарья 09.06.2004 Минская РЦФВиС 160 1 6

4 9 Кирьянко Анна 03.09.2004 г.Минск МСиТ 155 2 5

5 17 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ 150 2 л

264 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС NM #Н/Д л

65 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская МСиТ 188 МС в/к

262 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС DNS #Н/Д в/к

Начало: 11:15

150 155 160 165 170 175 180 184 188 191

к 177 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 0 0 0 хх0 0 ххх

к 258 Волкова Валерия 06.05.2004 Могилевская РЦФВиС 0 0 0 ххх

к 311 Королько Дарья 09.06.2004 Минская РЦФВиС 0 0 хх0 ххх

к 9 Кирьянко Анна 03.09.2004 г.Минск МСиТ 0 хх0 ххх

л 17 Мисюра Валерия 11.02.2004 г.Минск МСиТ хх0 ххх

л 264 Дрозд Анастасия 19.12.2004 Могилевская РЦФВиС ххх

в/к 65 Жодик Мария 19.01.1997 Брестская МСиТ 0 0 0 0 0 ххх

в/к 262 Городская Анна 31.01.1993 Могилевская РЦФВиС DNS

Область Ведомство
Высота

18.02.2022

Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

Шумилова Т.В.

Боровский В.М., Чурило Е.А.

Бычковский В.П.

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Лещукевич А.П.

Олейник, Ильинчик

Чурина, Бычковский, Кулинкович,Курдюк

Фомичев В.Л.

Тренер



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юниоры. Рек. РБ 553

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
яд

О
ч

к
и

1 2 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск МСиТ 540 МС 8

2 90 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ 470 КМС 7

3 168 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ 440 1 6

4 173 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ 440 1 5

5 167 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ 420 1 4

6 209 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ 400 2 3

115 Кореневский Денис 03.06.2004 Витебская СК ФПБ NM #Н/Д к

25 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МСиТ DNS #Н/Д л

Начало: 16:00

400 420 440 460 470 480 540 565

к 2 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск МСиТ 0 ххх

к 90 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ 0 х0 х0 ххх

к 168 Марфушкин Александр 24.06.2004 Гомельская МСиТ х0 0 0 ххх

к 173 Скакун Матвей 04.05.2003 Гомельская МСиТ хх0 ххх

к 167 Максимов Андрей 27.01.2004 Гомельская МСиТ х0 ххх

к 209 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Гродненская МСиТ хх0 ххх

к 115 Кореневский Денис 03.06.2004 Витебская СК ФПБ ххх

л 25 Тонких Дмитрий 23.12.2003 г.Минск МСиТ DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.02.2022

Волков К.Ю.

Тивончик Т.В.

Содель Ю.А., Федик И.И.

Федик И.И., Содель Ю.А.

Мастич П.М., Гордиенко И.П.

Кот Н.Н., Зарецкий П.С.

Иванова И.И., Савлуков

Каташ Ю.П.



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"

Прыжок с шестом. Юниорки Рек. РБ 435

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 27 Хмельницкая Мария 06.06.2003 г.Минск-Гомельская МСиТ 406 МС 8-4

2 171 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 370 КМС 7

3 160 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 360 КМС л

4 3 Гацко Алина 13.07.2004 г.Минск МСиТ 350 КМС 6

5 177 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ 340 КМС 5

163 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л

181 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ 360 КМС в/к

Начало: 10:20

320 340 350 360 370 380 385 390 395 401 406 407

к 27 Хмельницкая Мария 06.06.2003 г.Минск-Гомельская МСиТ х0 0 0 0 0 0 хх0 х0 r

к 171 Мудрагель Кристина 16.01.2003 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 хх- х

л 160 Евтушенко Людмила 06.11.2004 Гомельская МСиТ 0 х0 0 хх0 ххх

к 3 Гацко Алина 13.07.2004 г.Минск МСиТ 0 х0 0 ххх

к 177 Хмылёва Александра 19.07.2004 Гомельская МСиТ х0 ххх

л 163 Глотова Ангелина 06.05.2004 Гомельская МСиТ ххх

в/к 181 Степанькова Анастасия 28.08.2002 Гомельская МСиТ 0 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

17.02.2022

Федик И., Каташ Ю.П.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н.

Дакуко В.С., Каташ

Афанасенкова И.О.,Содель Ю.А.

Смеян Т.Г., Марченков А.Н. 

Федик И.И.



16-18.02.2022

Первенство Республики Беларусь

по легкой атлетике

среди юниоров и юниорок г. Могилев, с/к "Олимпиец"
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4 7 8 4 3 8 4 7 7 6 7 5 6 7 6 7 3 7 6 7 7 5 7 7 6 8 4 8

1 5 4 2 6 3 6 6

7 1 5 2 8 8 8 8 8 6 7 2 2 7 8 8 8 1 5 7 7 8 7

6 2 7 7 6 7 4 7 5

3 2 2 4

5 6 8 3 7 6 4 4 3 6 3,5 8 4 8 8 6 4 8 7 5 4

2 7 5 3 7 5 7

6 4 4 5

8 6 8 7 1 5 3 4 8 5 8 2 2 2 5 5 8 8 4 6 3

2 4 1 3 1 3 5 3 6

3 3

1 5 4 7 6 1 6 2,5 2 5 4 4 5 4 8 5 8 5 4 7 6

4 4 4 3 4 3 7 2

3 3 1

8 3 5 6 2 6 1 6 8 7 1 8 6 6 6 3 6 4 6 5 3 2

3 4 2,5 4

1

3 1 5 3,5 5 2 7 8 1 5 8 5 5 5 1 8 6 3 2 5

2 3 2 5 3 4 6 1

2 1 3

Гомельская 172,50 32 3

Гродненская 119,50 30 7

г.Минск 142,00 32 4

Минская 122,50 27 6

Витебская 137,50 32 5

Могилевская 195,00 32 1

Область

Брестская 194,00 32 2


